

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE São PEDRO DOS CRENTES
Pregão Eletrônico - 024/2022

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: Areia lavada
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
Valor Referência: 170,67
Valor Final: 167,50
Valor Total: 67.000,00
Situação: Homologado em 23/05/2022 11:34:59 Por: ROMULO COSTA ARRUDA
Nome da Empresa: J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo: in natura

Item: 0002
Descrição: Brita para concreto
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
Valor Referência: 210,67
Valor Final: 205,00
Valor Total: 30.750,00
Situação: Homologado em 23/05/2022 11:34:59 Por: ROMULO COSTA ARRUDA
Nome da Empresa: J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo: in natura

Item: 0003
Descrição: Metalon aço 30x30mm 6mt regido na chapa de 20
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 74,00
Valor Final: 67,99
Valor Total: 6.799,00
Situação: Homologado em 23/05/2022 11:34:59 Por: ROMULO COSTA ARRUDA
Nome da Empresa: J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo: chapa

Item: 0004
Descrição: Metalon aço 30x20mm 6mt regido na chapa de 20
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 76,67
Valor Final: 68,00
Valor Total: 6.800,00
Situação: Homologado em 23/05/2022 11:34:59 Por: ROMULO COSTA ARRUDA
Nome da Empresa: J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo: chapa

Item: 0005
Descrição: Perfil de aço 70x35x15 6mt regido na chapa de 12
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 275,33
Valor Final: 264,75
Valor Total: 13.237,50
Situação: Homologado em 23/05/2022 11:34:59 Por: ROMULO COSTA ARRUDA
Nome da Empresa: J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo: chapa

Item: 0006
Descrição: Perfil de aço 75x40x15 6mt regido na chapa de 14
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 234,67
Valor Final: 209,00
Valor Total: 10.450,00
Situação: Homologado em 23/05/2022 11:34:59 Por: ROMULO COSTA ARRUDA
Nome da Empresa: J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo: chapa



Item: 0007
 Descrição: Porta de ferro 80 x 210 cm, c/portal e fechadura
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 455,00
 Valor Final: 420,00
 Valor Total: 4.200,00
 Situação: Homologado em 23/05/2022 11:34:59 Por: ROMULO COSTA ARRUDA
 Nome da Empresa: J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
 Modelo: porta metálica

Item: 0008
 Descrição: Porta em compensado 80x210cm
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 198,33
 Valor Final: 196,50
 Valor Total: 1.965,00
 Situação: Homologado em 23/05/2022 11:34:59 Por: ROMULO COSTA ARRUDA
 Nome da Empresa: J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
 Modelo: porta compensado

Item: 0009
 Descrição: Porta Sanfonada PVC 60x210
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 112,33
 Valor Final: 111,00
 Valor Total: 1.110,00
 Situação: Homologado em 23/05/2022 11:34:59 Por: ROMULO COSTA ARRUDA
 Nome da Empresa: J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
 Modelo: porta sanfonada

Item: 0010
 Descrição: Sacos de cimento de 50kg
 Quantidade: 900
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 41,67
 Valor Final: 40,25
 Valor Total: 36.225,00
 Situação: Homologado em 23/05/2022 11:34:59 Por: ROMULO COSTA ARRUDA
 Nome da Empresa: J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
 Modelo: cimento

Item: 0011
 Descrição: Tijolos de 1º 8 furos
 Quantidade: 60.000
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1,08
 Valor Final: 1,00
 Valor Total: 60.000,00
 Situação: Homologado em 23/05/2022 11:34:59 Por: ROMULO COSTA ARRUDA
 Nome da Empresa: J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
 Modelo: in natura

**ROMULO COSTA
 ARRUDA:028230
 65369**

Assinado de forma digital por ROMULO
 COSTA ARRUDA:02823065369
 DN: c=BR, o=ICP-Brasil,
 ou=06011555000115, ou=Secretaria da
 Receita Federal do Brasil - RFB, ou=RFB e-
 CPF A1, ou=(EM BRANCO), ou=presencial,
 cn=ROMULO COSTA ARRUDA:02823065369

ROMULO COSTA ARRUDA

Autoridade Competente

